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Vakfımızdan Haberler

Fermat Matematik Olimpiyatlarında derece kaza-
nan öğrencimiz Zümrüd Seyfullayeva’yı tebrik ediyo-
ruz. 

Junior English Olimpiyatlarında Birincilik kaza-
narak bizleri gururlandıran öğrencimiz İlayda Esker-
li’yi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Azerbaycan Milli Eğitim Bakanlığınca düzenle-
nen Matematik Olimpiyatlarında derece alan Ömer 
Mürselzade’yi tebrik ediyoruz. 

Yüzme Olimpiyatlarında derece kazanan öğrenci-
miz Zaur İbrahimli tebrik ediyoruz.

Jimnastik Olimpiyatlarında derece giren öğrenci-
miz Nergiz Memmedli tebrik ediyoruz. 

Türk Dünyası 
Bakü Atatürk Lisesi 
1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün En Çok 
Tercih Edilen Lisesinden Haberler

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 

Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi

UNEC TUDİFAKta  her yıl olduğu gibi bu yılda 
yeni gelen öğrenciler  farklı ihtisas seçimleri yapmak-
tadır. Buda fakültemizin kalite göstergesidir. Fakülte-
miz yeni gelen öğrencilerimizle her geçen gün daha 
da genişlenmektedir. Bizde TDAV olarak bizi tercih 
eden öğrencilerimize başarılar dileriz.
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Ziyaretçi Defteri
Ağustos Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler 
ve Ziyaretçilerimiz

Türkiye Cumhuriyeti Kırgızistan büyükelçimiz 
sayın Mekin Mustafa Kemal Ökem enstitümüzü ziya-
ret ederek, Kırgızistan’da, Türkiye Türkçesi ile eğitim 
veren ilk kurum olan enstitümüz faaliyetleri hakkında 
bilgiler aldılar. 

Enstitümüze bağlı olan Türk Dünyası İşletme 
Fakültesi ve Kırgız-Türk Meslek Yüksekokulu 2025-
2026 eğitim öğretim dönemi öğrenci kayıtları başa-
rıyla gerçekleştirilmiştir. 

Aday öğrenci ve veliler tarafından oldukça ilgi 
gören fakülte ve Meslek yüksek okulumuzdaki kon-
tenjanlar büyük çoğunlukla dolmuştur. Kayıtlarda 
görev alan idari ve akademik personelimize özverili 
çalışmaları için teşekkür ediyor, yeni öğrencilerimize 
başarılar diliyoruz. 

Uluslararası Kantörö Şaripoviç 
Toktomamatov Üniversitesi
Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan 
Sosyal Bilimler Ensitüsü

Vakfımız dostlarından Dr. A. Akif Poroy,  Başka-
nımız Közhan Yazgan’a vakfımız yayınlarından çıkan, 
639 yıllık Osmanlı Türk ailesi olan Poroylar eksenli 
olarak kaleme aldığı ve birçok tarihi gerçeğe de ışık 
tutan  Âkifnâme adlı eserini imzaladı. 

Vakfımızı ziyaret eden seramik sanatçısı Fahri Çe-
tinkaya ve ebru sanatçısı Selat Metin’le Türk sanatı ve 
Türk Dünyası eksenli iş birliği imkanlarımız üzerine 
söyleştik. Güzel gönüllü ziyaretleri için teşekkür edi-
yor çalışmalarında başarılar diliyoruz.


